



Spotkanie burmistrza z mieszkańcami ul. Cmentarnej zakończone uściskiem dłoni

data aktualizacji: 2021.05.28



W roku 2018 zakończono pierwszy etap budowy ulicy Cmentarnej. Wtedy pieniądze z unii pozwoliły wybrukować niemal połowę tego ciągu komunikacyjnego. W tym roku gmina pozyskała kolejną dotację na tę ulicę i dzięki temu komfortowy dojazd będzie także od drugiej strony cmentarza komunalnego.



Odcinek ul. Cmentarnej wykonany w 2018 roku.

Mieszkańcy tej okolicy zgłosili do magistratu swoje uwagi dotyczące przebiegu samej drogi, jak i zalewania ich posesji podczas ulewnego deszczu. Dziś odbyło się planowane spotkanie z mieszkańcami przy ich posesjach, doszło do niego na wniosek radnego Mariusza Grossa.

Wyjaśniono mieszkańcom, że warunki dotacji unijnej pozwalają tylko na wybrukowanie drogi do cmentarza, nie zaś w kierunku ich posesji. Zgromadzeni zostali zapewnieni, że w przyszłorocznym budżecie zabezpieczone zostaną środki na ułożenie kostki również w oczekiwanym przez nich kierunku.



Mieszkańcy proszą o wybrukowanie także tej drogi, Burmistrz zapewnia, że nastąpi to w przyszłym roku.

W tym roku wykonany będzie komfortowy brukowy zjazd na tym skrzyżowaniu w stronę ich zabudowań. Jeśli chodzi o zalewanie piwnic i podwórek, które przedstawione zostało na zdjęciach poniżej,



wyjaśniliśmy, że znaczna część wody wylewa się z dachów i posesji sąsiadów, a woda, jaka pojawi się z utwardzonej drogi, będzie odprowadzona do planowanej instalacji odwadniającej, która rozwiąże

problem nadmiaru wody.





Spotkanie przebiegało w spokojnej atmosferze, wyjaśniono sobie wszelkie niejasności, a na koniec spotkania uściskiem dłoni przypieczętowano zadowalające wszystkich ustalenia. Spotkanie w terenie z mieszkańcami było konieczne, ponieważ ludzie nie znali procedur związanych z pozyskiwaniem środków unijnych oraz błędnie interpretowali mapy pobrane z Internetu. Urzędnicy są jednak od tego, żeby wszystko wyczerpująco wyjaśnić, co zostało zrobione osobiście przez burmistrza i kierownika Referatu Rozwoju Gminy.

Publikacja Urzędu Miejskiego w Kisielicach.

Źródło:

<https://www.infoilawa.pl/aktualnosci/item/64483-spotkanie-burmistrza-z-mieszkancami-ul-cmentarnej-zakonczone-usciskiem-dloni>